



## Precision Global ApS

Lansen 13 B  
9230 Svenstrup J  
CVR No. 38717723

## Annual report 01.04.2019 - 31.03.2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 29.05.2020

---

**Jeppe Müller**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019/20	7
Balance sheet at 31.03.2020	8
Statement of changes in equity for 2019/20	10
Notes	11
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Precision Global ApS

Lansen 13 B

9230 Svenstrup J

CVR No.: 38717723

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.04.2019 - 31.03.2020

## Executive Board

Jeppé Müller

Thomas Henrik Dresler Petersen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

# Management commentary

## Primary activities

The companys purpose is to own shares in other companies as well as other related companies in the opinion of the Executive Board.

## Description of material changes in activities and finances

The result for the year before tax amounts to a gain of 8,820 t.DKK compared to a loss of 6,014 t.DKK last year. This is considered satisfactory. The result is supporting the continuous growth of the corporation, and there seems to be positive trends in all group enterprises.

Throughout the underlying companies, we have seen growth and activities picking up. Results in the Australian and British companies have been satisfactory, but activity has grown and the budget and expectation for next financial year is for a profitable result in both companies.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report, apart from the COVID19 pandemic. The company cannot at this stage determine the impact of the global challenge, but the underlying companies have been taking whatever necessary steps to minimize costs. It is, however, our view that the situation will not impact the Defense business segment that much. Main effort for the company will be payment terms and a constant evaluation of non-Government entities and their ability to operate, both financial and technically.

# Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>3,385,764</b>	<b>(3,618,361)</b>
Staff costs	1	(1,192,258)	(1,191,850)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(8,415)	(130)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>2,185,091</b>	<b>(4,810,341)</b>
Income from investments in group enterprises		6,661,311	(1,203,141)
Other financial income	2	125,406	12,002
Other financial expenses	3	(151,525)	(12,062)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>8,820,283</b>	<b>(6,013,542)</b>
Tax on profit/loss for the year	4	96,712	(81,955)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>8,916,995</b>	<b>(6,095,497)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		2,000,000	0
Retained earnings		6,916,995	(6,095,497)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>8,916,995</b>	<b>(6,095,497)</b>



# Balance sheet at 31.03.2020

## Assets

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		276,233	27,981
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>276,233</b>	<b>27,981</b>
Investments in group enterprises		16,980,512	10,319,201
<b>Other financial assets</b>	6	<b>16,980,512</b>	<b>10,319,201</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>17,256,745</b>	<b>10,347,182</b>
Receivables from group enterprises		5,132,788	0
Other receivables		312,150	800
Joint taxation contribution receivable		159,271	0
Prepayments		310,094	0
<b>Receivables</b>		<b>5,914,303</b>	<b>800</b>
<b>Cash</b>		<b>41,886</b>	<b>17,885</b>
<b>Current assets</b>		<b>5,956,189</b>	<b>18,685</b>
<b>Assets</b>		<b>23,212,934</b>	<b>10,365,867</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019/20</b> <b>DKK</b>	<b>2018/19</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		10,244,017	2,270,394
Retained earnings		290,411	1,347,041
Proposed dividend		2,000,000	0
<b>Equity</b>		<b>12,584,428</b>	<b>3,667,435</b>
Deferred tax		57,293	1,518
<b>Provisions</b>		<b>57,293</b>	<b>1,518</b>
Trade payables		159,190	90,860
Payables to group enterprises		10,370,697	6,311,869
Payables to shareholders and management		0	7,755
Income tax payable		0	242
Joint taxation contribution payable		0	116
Other payables		41,326	286,072
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>10,571,213</b>	<b>6,696,914</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>10,571,213</b>	<b>6,696,914</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>23,212,934</b>	<b>10,365,867</b>
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Contingent liabilities	8		

# Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	2,270,392	1,347,041	0	3,667,433
Transfer to reserves	0	7,973,625	(7,973,625)	0	0
Profit/loss for the year	0	0	6,916,995	2,000,000	8,916,995
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>10,244,017</b>	<b>290,411</b>	<b>2,000,000</b>	<b>12,584,428</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,038,364	1,078,864
Pension costs	148,500	108,000
Other social security costs	5,394	4,986
	<b>1,192,258</b>	<b>1,191,850</b>
Number of employees at balance sheet date	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Other financial income

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	125,406	12,002
	<b>125,406</b>	<b>12,002</b>

## 3 Other financial expenses

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	151,431	1,561
Other interest expenses	94	10,261
Other financial expenses	0	240
	<b>151,525</b>	<b>12,062</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Current tax	0	358
Change in deferred tax	55,775	1,518
Adjustment concerning previous years	6,784	80,079
Refund in joint taxation arrangement	(159,271)	0
	<b>(96,712)</b>	<b>81,955</b>

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	28,111
Additions	256,667
<b>Cost end of year</b>	<b>284,778</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(130)
Depreciation for the year	(8,415)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(8,545)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>276,233</b>

## 6 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>
Cost beginning of year	3,236,495
<b>Cost end of year</b>	<b>3,236,495</b>
Revaluations beginning of year	7,082,706
Share of profit/loss for the year	6,661,311
<b>Revaluations end of year</b>	<b>13,744,017</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>16,980,512</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
Precision Technic Defence A/S	Svenstrup	A/S	100,0
Precision Technic Defence GmbH	Hamborg	GmbH	100,0
Precision Technic Defence Pty Ltd	Applecross WA	Ltd	100,0
Precision Technic Defence Ltd	London	Ltd	100,0

## 7 Unrecognised rental and lease commitments

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>108,608</b>	<b>88,476</b>

## 8 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
